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Ordinarie föreningsstämma 2023 hålls söndagen 28 maj 
Samfällighetsföreningens årliga ordinarie föreningsstämma är planerad till 
söndagen den 28 maj 2023 med start kl. 10.00. Stämman hålls i IOGT-NTO-
lokalen på Oxelvägen 7 i Stigtomta. 

Kallelse med underlag för stämmans beslut kommer i vanlig ordning att 
publiceras på hemsidan och i en pärm i posthuset. Alla som meddelat e-
postadress till KSF får ett meddelande när materialet finns tillgängligt. Övriga får 
motsvarande i brev. 

Enligt stadgarna ska eventuella motioner till stämman lämnas till styrelsen 
senast den 28 februari. Tänk på att skriva tydliga yrkanden i motionen som 
stämman kan bifalla eller avslå.  

Det går inte att vid stämman diskutera sig fram till andra beslut i ärendet 
eftersom motionerna offentliggörs som beslutsunderlag inför stämman. Om 
man vill få upp en fråga till behandling där man inte riktigt vet vad som är 
lämpliga åtgärder kan man yrka på att stämman ska ge styrelsen i uppdrag att 
utreda frågan och komma med förslag till nästkommande stämma. 

Ny ordförande i styrelsen ska väljas på stämman 
Nuvarande ordförande i KSFs styrelse Ante Grubbström meddelade i november 
2022 styrelsen och valberedningen att han inte står till förfogande som 
ordförande nästkommande verksamhetsår. Ordföranden väljs bland ordinarie 
ledamöter och alltid på 1 år. Efter diskussion i styrelsen blev slutsatsen att Ante 
ska lämna styrelsen helt även om senaste stämman valde honom som ledamot 
på 2 år. 

Det är av personliga skäl som Ante lämnar ordförandeskapet, ett uppdrag som 
han har haft sedan 2014. Han står i fortsättningen till förfogande som rådgivare 
och kunskapskälla samt för enstaka åtgärder i förvaltningen av KSFs 
gemensamhetsanläggningar. 

Vårstäddag lördagen den 27 maj 
Sedvanlig vårstäddag hålls lördagen den 27 maj. Samling vid vattenverket på 
Älgspåret 2. Skicka gärna in förslag på arbetsuppgifter till 
skogsgruppen@kisang.se eller lägg en lapp i KSFs postfack i posthuset. 

http://www.kisang.se/
mailto:skogsgruppen@kisang.se
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Stormskador vid stigarna i Kisäng 
De senaste stormarna och snöfallen har gått hårt åt Kisängs skogar med många 
stormfällda träd och avblåsta grenar. Stigen vid Djupviken genom 
nyckelbiotopen har tidigare avlysts på grund av risken för plötsligt fallande döda 
granar. Efter stormarna är läget ännu värre och det kan vara förenat med livsfara 
att gå där även när det inte blåser hårt.  

Det har påbörjats en alternativ dragning av den stigen på säkrare mark, men här 
återstår en hel del. Utmärkningen ska förbättras liksom kartorna på hemsidan 
och i skogen. 

Hjälp gärna till att snygga upp runt alla stigar genom att dra ihop ris och grenar. 
Rapportera till Skogsgruppen om det finns stora träd som blockerar stigarna. 

Kostnadsökningar även för KSF 
Liksom privatpersoner drabbas KSF av kostnadsökningar, särskilt inom 
energiområdet. Vattenverket har en stor elförbrukning vars kostnad i jämförelse 
med verksamhetsåret 2019 – 2020 har fördubblats.  

Flera av våra entreprenörer drabbas av kostnadsökningar, särskilt på drivmedel, 
vilket medför att de måste höja priset för KSF. 

Utöver den stora satsningen inom Ga:3 Dricksvattenförsörjning kommer vi att 
behöva föreslå ökad uttaxering inom flera andra områden. 

Moms på samfälligheters uttaxering 
Skatteverket hart aviserat en ny tolkning av reglerna för moms som kan komma 
att innebära KSF måste lägga på moms med 25 % på uttaxeringen. Med stöd av 
Riksförbundet Enskilda vägar har några föreningar överklagat detta till 
Skatterättsnämnden som väntas publicera sitt ställningstagande i mars 2023. 

En viss tröst för KSF är att om detta går igenom så kommer vi också att ”få lyfta 
av ingående moms” vilket lindrar effekterna påtagligt. Inför stämman 28 maj 
2023 kommer vi i verksamhetsplanen att redovisa konsekvenserna. 

 

Styrelsen  
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